BP 1179 f 078v 12 do 03-08-1391.

Heijlwigis dv Walterus van Audenhoven machtigde haar broer Willelmus haar renten, pachten, cijnzen en tegoeden te manen.

Heijlwigis filia (dg: q) Walteri de Audenhoven dedit potestatem Willelmo (dg: suo de Audenh) suo fratri monendi etc suos redditus pacciones census et credita usque ad revocationem. Testes Aa et Hubertus datum supra.

BP 1179 f 078v 13 vr 04-08-1391.

Sophia wv Hermannus van Langel en Arnoldus, Agnes en Johanna, kv voornoemde Sophia en wijlen Hermannus, verkochten aan Johannes Peters soen van Druenen alias gnd Sceffeneren 3 morgen land, gnd der Lombard Kamp, in Herpen, tussen wijlen Willelmus Eelkini enerzijds en Johannes van Dedenem anderzijds, belast met 3 schelling aan de heer van Borne en met waterlaten.

Sophia relicta quondam Hermanni de (dg: Langhel) Langel Arnoldus Agnes et Johanna liberi Sophie et quondam Hermanni predictorum cum tutore tria jugera terre dicta communiter der Lombaert Camp sita in parochia de Herpen (dg: ad) inter hereditatem quondam Willelmi Eelkini ex uno et inter hereditatem Johannis de Dedenem ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni Peters soen de Druenen alias dicto Sceffene[ren] promittentes cum tutore super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis tribus solidis domino de Borne inde solvendis et aqueductibus ad premissa spectantibus. Testes Aa et Steenwech datum sexta post Petri ad vincula.

BP 1179 f 078v 14 vr 04-08-1391.

Hr Petrus van Hoculem priester maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Margareta dv Zibertus van Hoculem.

Dominus Petrus de Hoculem presbiter vendiciones et alienaciones factas per Margaretam filiam Ziberti de Hoculem calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1179 f 078v 15 vr 04-08-1391.

Nicholaus Louwer beloofde aan Arnoldus Stempel 28 Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1391) te betalen.

Nicholaus Louwer promisit Arnoldo Stempel XXVIII Gelre gulden vel valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1179 f 078v 16 vr 04-08-1391.

Alexus van Aken en Henricus Raet beloofden aan Jacobus van Kessel 82½ Gelderse gulden of de waarde en 24 gemene plakken met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1391) te betalen.

Alexus de Aken et Henricus Raet promiserunt Jacobo de Kessel LXXXIIJ Gelre gulden vel valorem et XXIIII gemeijn plakken ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes Uden et Steenwech datum ut supra.

BP 1179 f 078v 17 vr 04-08-1391.
De eerste zal de andere schadeloos houden.